

Lucrari de montaj aparat aer conditionat cu materiale NUMAR DE REFERINTA: SERV2

I.D.: 44189569

Data publicarii 08.10.19 Coduri CPV 45255400-3

Pretul estimativ: 9.713,18 RON - 9.713,18 RON

Descriere: Lucrari de montaj aparat aer conditionat cu materiale: TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT1/4"x0.8mm MI 50 x 6.55 = 327.50 TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT3/8"x0.8mm MI 50 x 9.66 = 483.00 TUB EVACUARE CONDENS PT. APARATE AER CONDITIONAT, Aÿ18 MM,COLAC 50M Col 2 x 319.33 = 638.66 CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM)3X1.5mmp MI 120 x 2.73 = 327.00 CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM)5X1.5mmp MI 72 x 4.6125 = 332.10 SURUB FILETAT DIN OTEL GAI. PT.FIXAREA COLIERELOR,SET 10 BUC, M8 L=100mm Set 12 x 12.52 = 150.24 BANDA MATISATA PVC PT. TEVI CUPRU AER CONDITIONAT, 100mmx25m Buc 10 x 23.45 = 234.50 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) Set 24 x 4.28 = 102.72 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNIT, D.32mmL.1000mm Buc 12 x 3.0358= 36.43 COT POLIPROPILENA PT CANALIZARE LA 45 GRD D.32mm Buc 8 x 0.75 = 6.00 COLIER MET.CU GARNIT, PRINDERE RAPIDA IN SURUB PT FIX.TEV.METALICE M8 Buc 12 X 9.16 = 109.92 DIBLU NYLON CU SURUB SX 10X50 S K Set 12 X 2.50 = 30.00 STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB Buc 12 X 4.29 = 51.48 SCOTCH ADEZIV 38 mm, DIELECTRIC-IGNIFUG, UTILIZAT SI PT.INSTALATII Buc 5 X 14.71 = 73.55 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mmx32mm Buc 6 X 1.68 = 10.08 Montat APARAT AER CONDITIONAT 9000 BTU inclusiv efectuat racorduri electrice si racord la instalatia de agent frigorific Buc 10 X 550.00 = 5,500.00 Montat APARAT AER CONDITIONAT 18000 btu inclusiv efectuat rac